Município de Capanema - PR

PORTARIA NO 8.736, DE 14 DE AGOSTO DE 2024,

Termo de Adjudícøção e Homologøção do Pregão Eletrônico n" 32/2024,

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a
Lei no 14.13312021 e Lei Complementar no 1412022.

RESOLVE:

Art. 1o Adjudicar e Homologar o_ Processo de Licitação modalidade Pregão
Elerrônico n' 32/2024, objeto -AQUISIÇÄO DE UM TRATOR AGRÍCOLA, EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 95456612023 CELEBRADO ATRAVÉS DO
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

Lrt. 2o Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos, $1o, $2 e $3 da Lei
Complementar n 1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

o

tando os vencedores critério menot Por
encedores

TRONGFER
nÍcole

TDA M ARCO DE PROTEÇÃO
ANO E MODELO N

ROS QUE ATENDE
ORMAS VIGENTES DE EMIS

POLUENTES, COM
DE 100 cv, TRAÇÄO +X

DIANTEIRO TRACIONADO
M BLOQUETO DO DTFERENC

O, FREIOS DE SERVI
M ACIONAMENTO MECÂNI

STÁVEL, A DISCO EM

OMINAL DA TDP NO MÍNIM
POTÊNCIA IT¿ÍNIH¿a NA TD

ULICO DE 03 PONTOS CO

MiNIMo CoM A BIT)LA 12.4-
I E, TRASEIROS NO MÍNIMO 1

AS COM BITOLA 18,4.34 R1

80 CV,

ANTE DEo KGF800J

DO TIPO PLA

ONAMENTO;

o54

SISTEMA DE L

AGTOR NOVO

2023t2023,
R DIESEL 4

AS

HIDRÁULICO E

E FREIOSóLBo,
EQUIPAD

ROTAEPENDENTE,

COMUIPADO
MO DE 06 LONAS

OMANDO
CAPACIDADE D

EQUIPADO CO
MINIMO DE

M TOMADA DE POTÊN

PNEUS N

.000,00

Avenida Governador Pedro Viriato parigot de Souza, I 080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
CNPJ no 7 5.972.7 60/000 I -60 -\À/\\/\v. c¿l l)ltìctn It.l-ll'.l¿ov. [rt. Página: I

Município de CaPanema - PR

DE 30 KG CADA UM OU

30 I(G CADA UM
ALENTE); KIT DE LUZ

LUZ DE FREIO, LUZ NEB

TRASEIRO), BUZINA, ESPELHO

TROVISORES, PISCA ALERTA
TAS DE DIREÇÃO, SIN

o DE BRAÇO E CINTO,

AMENTOS EXIGIDOS

SSISTÊNCIA
S

SERVIA DE ÇoS (DI

ÇAoISLA GARANTIA
SEM LIMITESMESESDOZE

TÉCNI

ADO COM NO
DS

02ALENTE)8,
CADA LADO

o

PARA
DI

oSSENTO
STÁVEL,

URANÇ4,

o0

DE RE,
E,

DO
COM SUSPENSÃ

JOGO
E

Art. 3o valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico No

32n024,é de R$ 200.000'00 (Duzentos Mil Reais)'

Art. 4" n¿¡uãico e Èomologo a presente licitação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de capanema, Estado do Paraná: cidade da Rodovia

Ecológica - Estrada Parqt. Ctiti"ho do bolono quatorze dias de agosto de 2024

Américo B
Prefeito MuniciPal

Publícado no DIOEMnq I . Pásinsldj
Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000

Avenida Governador
CNPJ no 7 5.9723 601000 1-60 -u.iv Y . ç.apÀlsud,plgay.þl

- Fone:(46)3552-1321
Pâgina',2